

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: प्रमुख

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	१	दिलिप प्रताप खाँण	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	५	पुण्य प्रसाद अर्याल	पुरुष	५५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	३	हुम बहादुर गुरुङ्	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	६	छम कला कुवर	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई
५	२	राजेन्द्र प्रसाद गैह्रे	पुरुष	६३	राष्ट्रिय जनमोर्चा	गिलास
६	७	डोलराज वि.क.	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	केटा र केटी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: उपप्रमुख

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	४	कल्पना तिवारी	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	५	खर्पा सरा थापा मगर	महिला	४९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	२	नेत्र कुमारी पौडेल भट्टराई	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	६	दोर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई
५	१	मेनुका साकी	महिला	४०	राष्ट्रिय जनमोर्चा	गिलास
६	३	दीपा भुसाल	महिला	३६	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: वडा अध्यक्ष

वडा नं.: १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	५	केदार काफ्ले	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	३	गुप्त बहादुर खाण	पुरुष	५५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	२	अर्जुन रेग्मी	पुरुष	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	४	रमेश ढुंगाना	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति : २०७४.०१.२४

जिल्ला : स्याङ्जा

स्थानीय तह : बालिङ नगरपालिका

पद : सदस्य

वडा नं. : १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	१२	धन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६५	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
२	११	अर्जुन प्रकाश अर्याल	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	८	सुरेन्द्र गुरुङ	पुरुष	४१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	दुई सूर्य
४	७	बिष्णु हमाल	पुरुष	३६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
५	५	विश्व प्रेम काफ्ले	पुरुष	६५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
६	६	कमल राज कोइराला	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
७	१०	सीता देवी काफ्ले	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई गाई
८	९	प्रकाश ढुंगाना	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: महिला सदस्य

वडा नं.: १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	३	संगीता रेग्मी	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	२	देवी रेग्मी	महिला	५४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	१	थमन देवी काफ्ले	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: दलित महिला सदस्य

वडा नं.: १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	४	सीता बि.क.	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	२	सीता थापा	महिला	४४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	१	गीता सुनार	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	३	सुमित्रा गहतराज	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: वडा अध्यक्ष

वडा नं.: २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	९	पोत प्रसाद लम्साल	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	७	जमान सिंह साँकी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	६	राम बहादुर साँकी	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	८	कृष्ण प्रसाद काफ्ले	पुरुष	७५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई
५	१	जन्ता प्रसाद काफ्ले	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	ठड्याइएको औला

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: सदस्य

वडा नं.: २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	१७	श्याम बहादुर साकी	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
२	१८	शोभाकान्त रेग्मी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	१६	लाल गोपाल रेग्मी	पुरुष	६१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
४	१५	स्थानेश्वर रेग्मी	पुरुष	४६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	दुई सूर्य
५	१४	पोत बहादुर साकी	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
६	१३	लोकुराज काफ्ले	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: महिला सदस्य

वडा नं.: २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	७	कमला राना	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	५	मैना कुमारी कोईराला	महिला	४२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	४	केसरी सार्की	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	६	जान माया दमाई	महिला	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: दलित महिला सदस्य

वडा नं.: २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	७	पुरन माया सार्की	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	६	सुनीता सार्की	महिला	३७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	५	गिता सार्की	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: वडा अध्यक्ष

वडा नं.: ३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	१३	सुक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	१२	थम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	११	हर्क बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति : २०७४.०१.२४

जिल्ला : स्याङ्जा

स्थानीय तह : बालिङ नगरपालिका

पद : सदस्य

वडा नं. : ३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	२५	डेम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
२	२४	खिम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	२२	भो बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
४	२०	शेर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
५	१०७	रुकु बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई गाई
६	२१	कुम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: वालिङ नगरपालिका

पद: महिला सदस्य

वडा नं.: ३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	११	नर माया गुरुङ्ग	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	१०	कमला गुरुङ्ग	महिला	४२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	९	लिलमती गुरुङ्ग	महिला	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: दलित महिला सदस्य

वडा नं.: ३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	१०	याम कुमारी सुनार	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	८	सावित्री देवी वि.क.	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
३	९	सनम नेपाली परियार	महिला	२३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: वडा अध्यक्ष

वडा नं.: ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	१८	हरि किसन गुरुङ्ग	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	१६	रत ध्वज गुरुङ्ग	पुरुष	४४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	१५	पिताम्बर खनाल	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	१७	भुपाल सिंह गुरुङ्ग	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई
५	१४	मेख बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४८	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल
६	२२	वेद बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	मुठी कसेको हात

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति : २०७४.०१.२४

जिल्ला : स्याङ्जा

स्थानीय तह :

वालिङ नगरपालिका

पद : सदस्य

वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	३२	विजय गुरुङ्ग	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
२	३३	डुम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	२९	ठक प्रसाद रेग्मी	पुरुष	७४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
४	२८	विना महादेव जैसी चपाइ	पुरुष	६८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	दुई सूर्य
५	२६	ऋषि राम जैसी	पुरुष	६९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
६	२७	जुद्ध प्रसाद खनाल	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
७	३१	गोविन गुरुङ्ग	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई
८	३०	राम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई गाई
९	३५	पुर्ण प्रसाद गुरुङ	पुरुष	४२	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	दुई हातले समातेको मसाल
१०	३४	कुटे काफ्ले	पुरुष	५२	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: महिला सदस्य

वडा नं.: ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	१५	डलु माया गुरुङ	महिला	५८	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	१३	निर्मला देवी खनाल	महिला	४३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	१२	राधा थापा	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	१४	कमली गुरुङ	महिला	७६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई
५	१६	किस मती गुरुङ	महिला	६२	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: दलित महिला सदस्य

वडा नं.: ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	१४	देवी माया वि. क.	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	१२	हरि कला वि.क.	महिला	४५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	११	चम्पा नेपाली	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	१३	यम कुमारी नेपाली	महिला	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: वडा अध्यक्ष

वडा नं.: ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	२१	ढाकाराम पंगनी	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	१९	धनुष चन्द्र खड्का	पुरुष	६४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	२०	गुप्त बहादुर थापा	पुरुष	७३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति : २०७४.०१.२४

जिल्ला : स्याङ्जा

स्थानीय तह : बालिङ नगरपालिका

पद : सदस्य

वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	४१	महेश गुरुङ्ग	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
२	४०	केश बहादुर थापा	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	३६	तेज बहादुर कुँवर	पुरुष	६४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
४	३७	श्याम बहादुर थाप बहादुर थापा / खड्का	पुरुष	५८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	दुई सूर्य
५	३९	चित्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई
६	३८	नरेन्द्र मल्ल	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: महिला सदस्य

वडा नं.: ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	१९	जमुना के.सी	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	१७	लक्ष्मी थापा	महिला	३८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	१८	खिम कुमारी थापा मगर	महिला	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: दलित महिला सदस्य

वडा नं.: ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	१७	अनिता सार्की	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	१५	सुक मया दमै	महिला	४२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	१६	एलिला बस्याल सार्की	महिला	२३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: वडा अध्यक्ष

वडा नं.: ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	२७	नेत्र प्रसाद पाण्डे	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	२५	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	४८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	२४	रमेश अर्याल	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	२६	पुर्ण बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति : २०७४.०१.२४

जिल्ला : स्याङ्जा

स्थानीय तह : बालिङ नगरपालिका

पद : सदस्य

वडा नं. : ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	४८	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
२	४९	खेम बहादुर अर्याल क्षेत्री	पुरुष	७३	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	४४	सुर्य प्रसाद पाण्डे	पुरुष	७२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	दुई सूर्य
४	४५	भुपेन्द्र गिरी	पुरुष	३२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
५	४३	हेम राज रिजाल	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
६	४२	खुद प्रसाद कोइराला	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
७	४६	गिरधारी अर्याल	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई गाई
८	४७	खड्क बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: महिला सदस्य

वडा नं.: ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	२२	रेखा थापा	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	२१	तील कुमारी थापा	महिला	३८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	२०	शान्त कुमारी पंगेनी	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: दलित महिला सदस्य

वडा नं.: ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	१९	चिनी मया सार्की	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	१८	चन कुमारी कामी	महिला	४२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: वडा अध्यक्ष

वडा नं.: ७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	३०	भोजराज गुरुङ	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	२९	पाण्डु कुमार थापा	पुरुष	५१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	२८	ख्याम बहादुर गुरुङ	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति : २०७४.०१.२४

जिल्ला : स्याङ्जा

स्थानीय तह : बालिङ नगरपालिका

पद : सदस्य

वडा नं. : ७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	५४	इन्द्र गुरुङ	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	५५	तुलसी राज रेग्मी	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
३	५२	इन्द्र बहादुर सारु	पुरुष	३२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
४	५३	गणेश बहादुर राना	पुरुष	४७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	दुई सूर्य
५	५१	चिन कुमारी दर्लामी	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
६	५०	बसन्त बहादुर सिँजाली मगर	पुरुष	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
७	२	गुनाखर भण्डारी	पुरुष	७६	स्वतन्त्र	बाघ

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: महिला सदस्य

वडा नं.: ७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	२५	टोपली सिंजाली	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	२४	शारदा गुरुङ	महिला	३३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	२३	लक्ष्मी राना	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: दलित महिला सदस्य

वडा नं.: ७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	२२	कमला सार्की	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	२१	गिता बि.क	महिला	२४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	२०	नरी सरा सार्की	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: वडा अध्यक्ष

वडा नं.: ८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	३४	कमल प्रसाद सुवेदी	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	३२	दामोदर तिवारी	पुरुष	३५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	३१	भिम नारायण कोइराला	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	३३	प्रकाश अर्याल	पुरुष	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: सदस्य

वडा नं.: ८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	६२	चेत नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
२	६१	अनन्त राज शर्मा	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	५८	चोला कान्त अर्याल	पुरुष	३७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
४	५९	झक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	३७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	दुई सूर्य
५	५६	विना पाण्डे पंगेनी	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
६	५७	तिला मास्की राना	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
७	६०	शिव कुमारी थापा रिजाली	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: महिला सदस्य

वडा नं.: ८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	२८	युगमाया पंगेनी	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	२७	रिमा के.सी	महिला	४१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	२६	काली माया मास्के राना	महिला	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: दलित महिला सदस्य

वडा नं.: ८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	२५	गिता रत्नपाल	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	२४	सुकु माया थापा दमै	महिला	३६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	२३	फुलमती वि.क.	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति : २०७४.०१.२४

जिल्ला : स्याङ्जा

स्थानीय तह : बालिङ नगरपालिका

पद : वडा अध्यक्ष

वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	३९	बसन्त कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	३८	सन्तोष श्रेष्ठ	पुरुष	४०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	३६	जनक आचार्य	पुरुष	७१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	३७	दुर्गा बहादुर कुँवर	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई
५	३५	टेम कुमारी भुसाल	महिला	५४	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति : २०७४.०१.२४

जिल्ला : स्याङ्जा

स्थानीय तह : बालिङ नगरपालिका

पद : सदस्य

वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	७०	पिताम्बर भुसाल	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
२	६९	दिपक श्रेष्ठ	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	६८	शम्भु प्रसाद अर्याल	पुरुष	३९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	दुई सूर्य
४	६७	लिला धर भुपाल	पुरुष	५३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
५	६४	ज्योतिराम भुसाल	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
६	६३	गोब बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
७	६६	पदम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई गाई
८	६५	घन श्याम भूसाल	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: महिला सदस्य

वडा नं.: ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	३१	उमा कुमारी पौडेल क्षेत्री	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	३०	रमता पराजुली	महिला	४८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	२९	खगिसरा भुसाल	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: दलित महिला सदस्य

वडा नं.: ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	२८	सपना कामी	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	२७	सरिता वि क	महिला	३२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	२६	पार्वती सार्कि	महिला	६९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: वडा अध्यक्ष

वडा नं.: १०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	४२	कविता तिवारी	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	४३	अनन्त राज गैह्रे	पुरुष	५५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	४०	चिरञ्जीवि वर्देवा	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	४१	पूर्ण राज सेन	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: सदस्य

वडा नं.: १०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	७५	सौरभ सुवेदी	पुरुष	२६	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
२	७४	मैना सारु मगर	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	७७	दिलीप कुमार बगाले	पुरुष	५८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	दुई सूर्य
४	७६	झविलाल थापा	पुरुष	५७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
५	७३	धन बहादुर झेडी मगर	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई
६	७२	हिमनिधि पंगेनी	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई गाई
७	७१	मोहन बहादुर सारु मगर	पुरुष	४७	राष्ट्रिय जनमोर्चा	गिलास

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: महिला सदस्य

वडा नं.: १०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	३३	सिर्जना पौडेल	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	३४	लक्ष्मी देवी गैह्रे	महिला	५४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	३२	भुल कुमारी मल्ल	महिला	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: दलित महिला सदस्य

वडा नं.: १०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	२९	माकुरी सार्की	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	३०	लुक माया नेपाली एस के	महिला	३२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: वडा अध्यक्ष

वडा नं.: ११

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	४७	बसन्त कुमार मल्ल	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	४६	यम लाल शर्मा पगेनी	पुरुष	५१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	४४	रेशम पगेनी	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति : २०७४.०१.२४

जिल्ला : स्याङ्जा

स्थानीय तह : बालिङ नगरपालिका

पद : सदस्य

वडा नं. : ११

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	८०	तारा प्रसाद पराजुली	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
२	८३	चोला कान्त पौडेल	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	८१	भागि रथ कुँवर	पुरुष	६५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	दुई सूर्य
४	८२	ढाल बहादुर खाँड	पुरुष	५७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
५	७९	सुर्य प्रसाद पंगेनी	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
६	७८	ज्ञान प्रसाद तिवारी	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: महिला सदस्य

वडा नं.: ११

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	३६	अरुणा झेंडी मगर	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	३५	हिरा देवि थापा क्षेत्री	महिला	६४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: दलित महिला सदस्य

वडा नं.: ११

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	३२	उमा वि.क.	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	३१	देउ कली वि.क.	महिला	५६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: वडा अध्यक्ष

वडा नं.: १२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	५०	श्याम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	४९	दान बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	४८	मोहन गुरुङ्ग	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	५१	रुद्र मणी पराजुली	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति : २०७४.०१.२४

जिल्ला : स्याङ्जा

स्थानीय तह : बालिङ नगरपालिका

पद : सदस्य

वडा नं. : १२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	८९	तारा बहादुर वि.क	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
२	८८	कूल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	रुख
३	८६	जीव लाल डुम्रे	पुरुष	५३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
४	८७	लिला बल्लौ न्यौपाने	पुरुष	५९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	दुई सूर्य
५	८५	कान्त मुनी पराजुली	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
६	८४	चेत बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: महिला सदस्य

वडा नं.: १२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	३९	यम कान्ती डुम्रे	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	३८	रेनी माया गुरुङ्ग	महिला	३९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	३७	जस मति गुरुङ्ग	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: दलित महिला सदस्य

वडा नं.: १२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	३५	सान्ती दमै	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	३४	दिल माया वि.क	महिला	३४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	३३	चित्र कुमारी गोतामे	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति : २०७४.०१.२४

जिल्ला : स्याङ्जा

स्थानीय तह : बालिङ नगरपालिका

पद : वडा अध्यक्ष

वडा नं. : १३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	५६	मधु सुदन गेहे	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	५५	आनन्द प्रसाद पाठक	पुरुष	३९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)	सूर्य
३	५२	देउलाल गुरुङ्ग	पुरुष	६७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	५४	दिप कला गेहे	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई
५	५३	रविन पाठक	पुरुष	३४	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति : २०७४.०१.२४

जिल्ला : स्याङ्जा

स्थानीय तह : बालिङ नगरपालिका

पद : सदस्य

वडा नं. : १३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	९८	केदार नाथ गैह्रे	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	९९	बेनु प्रसाद पाठक	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
३	९५	टेक बहादुर थापा मगर	पुरुष	५६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	दुई सूर्य
४	९४	अन रुद्र गैह्रे	पुरुष	५६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
५	९१	श्याम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
६	९०	राज कुमार गैह्रे	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
७	९३	पुरुषोत्तम न्यौपाने	पुरुष	७७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दुई गाई
८	९२	गोपाल गैह्रे	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई
९	९७	धन बहादुर वि.क	पुरुष	३७	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	हातले समातेको मसाल
१०	९६	बाल कृष्ण न्यौपाने	पुरुष	६१	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	दुई हातले समातेको मसाल
११	१	पिताम्बर गैह्रे	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	टायर

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: महिला सदस्य

वडा नं.: १३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	४३	टोपली गाहा मगर	महिला	६३	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	४२	भुमा देवी गौडेल	महिला	५०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	४०	रेनुका सुनार	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	४१	मेनुका पाठक	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: दलित महिला सदस्य

वडा नं.: १३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	३८	मया वि.क.	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	३७	कल्पना विश्वकर्मा	महिला	४९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	३६	अनिता गहतराज	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: वडा अध्यक्ष

वडा नं.: १४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	६०	बोधराज कुँवर	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	५९	झंमर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	५७	वेद प्रसाद पराजुली	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	५८	जानकी तिवारी	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: सदस्य

वडा नं.: १४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	१०६	याम बहादुर थापा मगर	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	१०५	लोक बहादुर दर्लामी	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	दुई रुख
३	१०४	गम प्रसाद लुइटेल्	पुरुष	५१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
४	१०३	टेक बहादुर दर्लामी	पुरुष	६६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	दुई सूर्य
५	१०१	रुद्र बहादुर खवास	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दुई गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
६	१००	देवीलाल डुम्रे	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
७	१०२	प्रकाश डुम्रे	पुरुष	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: महिला सदस्य

वडा नं.: १४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	४७	पुष्पा श्रेष्ठ	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	४६	टीका कुमारी डुम्रे	महिला	५०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	४४	लुका देवी पाठक	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा
४	४५	दुर्गा कुमारी पाण्डे	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	गाई

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
चुनाव चिन्हको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति: २०७४.०१.२४

जिल्ला: स्याङ्जा

स्थानीय तह: बालिङ नगरपालिका

पद: दलित महिला सदस्य

वडा नं.: १४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	चुनाव चिन्ह
१	४२	धन सुवा परियार	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	रुख
२	४१	जमुना सार्की	महिला	३७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	सूर्य
३	३९	जैसरा सार्की	महिला	७०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	गोलाकारभित्र हँसिया हथौडा